HDD TRAY KIT - Cadres pour disques durs PHCENIX
CONTACT

2913185
https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/2913184

Veuillez tenir compte du fait que les données affichées dans ce document PDF proviennent de notre catalogue en ligne. Vous trouverez les
données complétes dans la documentation utilisateur. Nos conditions générales d'utilisation des téléchargements sont applicables.

Cadres pour disques durs pour IPC Valueline

Données commerciales

Référence 2913185
Conditionnement 1 Unité(s)
Commande minimum 1 Unité(s)

Clé de vente DRBAAZ
Product key DRBAAZ

Page catalogue Page 130 (C-8-2013)
GTIN 4046356531337
Poids par piéce (emballage compris) 192,19

Poids par piece (hors emballage) 192,19

Numéro du tarif douanier 84733080

Pays d'origine TW
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Caractéristiques techniques

Propriétés du produit

Type de produit Matériel montage
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Classifications

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

19200192
19200192
19200192

EC002584

39121400
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Conformité environnementale

REACh SVHC Lead 7439-92-1
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